

2、分项报价表

投标分项报价表

项目编号：国联溧采公【2022】第4号 项目名称：古县街道区域交通秩序综合提升整治项目

报价单位：人民币元

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	单价	综合价	备注
1	40205020001	监控摄像机 1、类型:900W 电警抓拍单元 2、像素: 900W 分辨率: 最大支持 4096*2160 帧率: 25fps 图像传感器: 采用 1" 英寸全局曝光 CMOS (GMOS) 传感器 照度: 彩色:0.01Lux 黑色:0.008Lux 视频压缩标准: H. 265/H. 264/MJPEG 图像输出格式: JPEG 输出: 电平量信号 通讯接口: 2 个 RJ45 100M/1000M 自适应网口, 3 个 RS485 接口, 1 个 RS232 接口 触发输入: 1 个触发/报警输入 触发输出: 7 路 F+F-输出接口, 可作为补光灯同步输出控制 同步输入: SYNC 信号灯电源同步输入 存储支持: 支持 TF 卡、USB、海康云存储 自动光圈镜头: 支持 工作电压: 220VAC±20%; 频率: 50HZ±2%; 功耗: 20W MAX 支持智能识别功能: 内置视频识别功能, 支持车牌识别、视频触发、车身颜色识别、车型识别, 通行车辆信息捕获和违章检测功能。	台	27	11687.92	315573.84	
2	30507008001	监控摄像设备 1、名称:高清镜头 DS-2DE4223IW-DE(B)	台	27	813.92	21975.84	
3	30507008002	监控摄像设备 1、名称:室外防护罩	台	27	602.71	16273.17	
4	30507008003	监控摄像设备 1、名称:取景补光单元 CXBG-2-MC-SL-1211-1	台	35	2431.8	85113.00	
5	30507008004	监控摄像设备 1、名称:定制支架	台	62	175.18	10861.16	
6	40205020002	监控摄像机 【400 万 32 倍星光级红外违章检测一体球】 城市道路违章取证: 违停、逆行、压线、变道、机占非、掉头 交通数据采集: 车流量、车道平均速度、车头时距、车头间距、车道时间占有率、车道空间占有率 道路事件检测: 抛洒物、行人、路障、施工、拥堵检测 支持深度学习算法, 有效提升检测准确率 独创的鹰视智能聚焦算法, 实现对运动物体的快速聚焦捕获 违停有效检测距离≥300 米 支持多场景巡航检测, 并可配置场景巡航自适应功能 支持对静止或运动车辆的手动取证功能。 支持违法数据的断点续传功能 支持语音联动功能	台	43	9482.72	407756.96	

		<p>可配置多种字符叠加、图片合成模式，并支持违法图片叠加防伪水印</p> <p>支持违法数据上传 FTP 服务器、交通终端服务器、中心管理系统平台</p> <p>传感器类型: 1/1.8" progressive scan CMOS</p> <p>最低照度: 彩色: 0.0005 Lux @ (F1.2, AGC ON); 黑白: 0.0001 Lux @ (F1.2, AGC ON); 0 Lux with IR</p> <p>宽动态: 120 dB 超宽动态</p> <p>光学变倍: 32 倍</p> <p>焦距: 6~192 mm</p> <p>防补光过曝: 支持</p> <p>红外照射距离: 250 米</p> <p>水平范围: 360°</p> <p>垂直范围: -20°~90° (自动翻转)</p> <p>水平速度: 水平键控速度: 0.1°~210°/s, 速度可设; 水平预置点速度: 280°/s</p> <p>垂直速度: 垂直键控速度: 0.1°~150°/s, 速度可设; 垂直预置点速度: 250°/s</p> <p>主码流帧率分辨率: 50 Hz: 25 fps (2560 × 1440); 60 Hz: 30 fps (2560 × 1440)</p> <p>视频压缩标准:</p> <p>H. 265, H. 264, MJPEG</p> <p>网络存储: NAS (NFS, SMB/CIFS)</p> <p>网络接口: RJ45 网口, 自适应 10 M/100 M 网络数据</p> <p>SD 卡扩展: 支持 MicroSD(即 TF 卡)/MicroSDHC/MicroSDXC 卡, 最大支持 256 GB, SD 卡需出厂前预安装</p> <p>报警输入: 7 路报警输入</p> <p>报警输出: 2 路报警输出</p> <p>音频输入: 1 路音频输入</p> <p>音频输出: 1 路音频输出</p> <p>具有 RS485 接口</p> <p>供电方式: DC: 36 V, 1.67 A/AC: 24 V, 3 A</p> <p>电流及功耗: 62 W max (其中红外灯 15 W max, 加热 6 W max)</p> <p>工作温湿度: -40 °C~70 °C; 湿度小于 95%</p> <p>恢复出厂设置: 支持</p> <p>雨刷: 支持</p> <p>尺寸: Ø266.6 × 410 mm</p> <p>重量: 8 Kg</p> <p>防护: IP67</p>					
7	30507008005	<p>监控摄像设备【球机支架】</p> <p>材料 铝合金</p> <p>外形尺寸 (mm) 97×182×305mm</p> <p>重量 1070g</p> <p>承受重量 10kg</p>	台	43	210.62	9056.66	
8	40205003001	<p>标杆</p> <p>1、类型:横臂 2 米</p>	根	8	931.27	7450.16	
9	40205003002	<p>标杆</p> <p>1、类型:横臂 0.5 米</p>	根	12	669.81	8037.72	
10	40205003003	<p>标杆</p> <p>八角型悬臂管</p> <p>立杆: 210*8*7000mm</p> <p>横臂: 6000mm</p>	根	36	8254.85	297174.60	
11	40205003004	<p>标杆</p> <p>八角型悬臂管</p> <p>立杆: 250*9*7000mm</p> <p>横臂: 8000mm</p>	根	13	9428.97	122576.61	
12	40205015001	<p>设备控制机箱</p> <p>1、类型:智能交通终端管理设备</p> <p>2、材质、规格尺寸:三代终端服务器,高性能 ARM Cortex</p>	台	7	10154.68	71082.76	



		A9 数字媒体处理器; 内置 1 块 3.5 寸 4T 硬盘; 支持 12 路 IPC 接入; 双网卡, 内置 16 个 100M 以太网接口及 2 个 1000M 网络 接口、1 个 1000M 独立 SFP 光纤接口; 支持 2 路 HD-TVI 输入; 支持 VGA 输出、HDMI 输出、CVBS 输出; 4 个 RS485、2 个 RS232、2 个 USB2.0、4 路报警输入\ 报警输出、1 个 eSATA 接口; 电源:DC12V;					
13	40801007001	杆上控制箱 1、名称:成套杆件集成挂箱不锈钢喷塑, 尺寸: 400*500*250	台	67	880.84	59016.28	
14	40801006001	落地式控制箱 1、落地集成机箱不锈钢喷塑, 尺寸: 1100*540*480	台	7	3024.9	21174.30	
15	31102006001	避雷器 1、二级电源防雷器	个	67	349.24	23399.08	
16	31102006002	避雷器 1、一级电源防雷器	个	7	419.7	2937.90	
17	31102006003	避雷器 1、网络防雷器	个	67	372.28	24942.76	
18	30506004001	电源智能保护器	台	7	674.24	4719.68	
19	30501012001	前端工业交换机 1、名称:1 光 4 电 1000M 交换机	台	27	1919.16	51817.32	
20	30501012002	汇聚工业交换机 1、名称:4 光 8 电 1000M 交换机 (3 光接收 1 光发射)	台	7	4686.14	32802.98	
21	80609004001	千兆光模块 1、名称:SFP 千兆 LC 10KM	台	27	1147.67	30987.09	
22	30502009001	跳线 1、名称:光纤跳线 2、类别:5m 3、规格:SC-SC	条	108	72.58	7838.64	
23	30502007001	光缆 1、名称:超五类网线	m	2726	6.13	16710.38	
24	30411004001	配线 1、名称:电气配线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:RVV-3*1.5	m	1015	10.2	10353.00	
25	30411004002	配线 1、名称:电气配线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:RVVSP-2*1.0	m	2760	6.98	19264.80	
26	30411004003	配线 1、名称:电气配线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:RVVSP-2*1.5	m	2760	7.86	21693.60	
27	30411004004	配线 1、名称:电气配线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:RVV-3*4	m	2687	18.25	49037.75	
28	30411004005	配线 1、名称:电气配线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:RVV-3*2.5	m	70	11.54	807.80	
29	40205016001	管内配线 1、类型:光纤 2、材质:铜芯 3、规格、型号:单模四芯	m	3200	3.84	12288.00	
30	40205001001	人(手)孔井 1、规格尺寸:0.6*0.6*0.8	座	58	1085.94	62984.52	

31	40806001001	接地板 1、含接地系统所需的所有材料，要求接地电阻小于4欧姆，（含地阻测试）	套	49	2068.84	101373.16
32	40205006001	机动车位 1、材料品种:热熔标线涂料 2、线型:实线	个	2000	119.98	239960.00
33	40205006002	非机动车 1、材料品种:热熔标线涂料 2、线型:实线	m	2500	11.07	27675.00
34	40205007001	标记 1、类型:自行车图案划线	个	250	119.94	29985.00
35	40205006003	标线 1、材料品种:热熔标线涂料 2、线型:实线	m ²	1500	51.95	77925.00
36	40205009001	清除标线	m ²	1000	83.85	83850.00
37	40205004001	标志板 铝制反光贴膜标牌	m ²	300	797.89	239367.00
38	70111006001	其他围护结构 1、围护材料品种、规格:安全围挡高2m	处	67	827.61	55449.87
39	30504001001	服务器 CPU_Intel Xeon_4210R (10C, 100W, 2.4GHz) 32G DDR4 内存 2T 7.2K SATA 硬盘 480GB SATA SSD 硬盘八通道 高性能 RAID 卡 1G 缓存千兆以太网口万兆光口 550W 电源模块 3年原厂质保服务	台	3	69607.96	208823.88
40	30501004001	存储节点 单设备配置双 64 位多核处理器，32GB（可扩展至 256GB），可外接 SAS 扩展柜，6 个千兆网口，1 个 IPMI 管理接口， 网络 raid +1, +2, +3, +4; 支持视音频、图片、直接写入，支持视频高速预览、回放、下载，支持云内容灾备份，支持一体化运维，支持 GB/T28181-2011、Onvif、RTSP、H265、SVAC 等标准视频协议	台	3	228554.87	685664.61
41	30501004002	存储配套软件 1、支持在单个运维平台上完成多云部署、配置及管理功能，支持多云资源概况统计； 2、支持按毫秒级自定义时间段进行视频精准检索、回放、下载，回放支持毫秒级定位回放、关键帧回放、回放暂停、倍速快放、慢放等； 3、支持实时录像路数、录像回放路数、录像下载路数统计及展示； 4、支持视图转换，能将指定时间段视频按时间间隔抽帧转换成图片； 5、支持图片文件以缩略图和裁剪图的形式下载；支持图片按 URL 单张下载；支持图片批量下载；图片按 URL 地址下载或按时间段批量下载时，均支持按压缩比例、按缩放比例、按区域（坐标、指定宽高）进行裁剪、按指定宽高下载；支持对图片指定区域加马赛克处理； 6、支持单台存储设备 采用 EC 技术进行数据冗余，保证数据正常读写，具备磁盘间容错能力； 7、支持当磁盘或设备故障时，支持智能数据恢复，对标明重要的特定文件中的数据优先恢复； 8、支持云存储状态信息大屏投屏显示功能，支持投屏内容自定义功能。	套	1	22970.7	22970.70
42	30501004003	存储设备 1、名称:固态硬盘 2、类别:企业级 3、容量:8T, 7200RPM, 3.5 寸, SATA	台	144	3422.93	492901.92



43	30701003001	精密空调 1、30KW 恒温恒湿机房空调	台	1	230123.31	230123.31	
44	30501012003	交换机 1、名称:24 个万兆 SFP+, 2 个 40GE QSFP+, 含 1 个 170W 交流电源, 支持双电	台	1	44085.9	44085.90	
45	80609004002	万兆光模块 1、名称:万兆多模光模块	台	10	3241.32	32413.20	
46	30502009002	万兆跳纤 1、名称:万兆跳纤 2、类别:3-10m	条	10	119.45	1194.50	
47	40501008001	水平导向钻进 1、材质及规格:PE40*2	m	120	241.4	28968.00	
48	40101002001	挖沟槽土方 1、名称:绿化带开挖、恢复 2、含 2 根 50 的 PE 管 (含开挖、恢复、渣土清运)	m	2186	64.56	141128.16	
49	40101002002	挖沟槽土方 1、名称:人行道板砖开挖、恢复 2、含 2 根 50 的 PE 管 (含开挖、恢复、渣土清运)	m	388	147.6	57288.80	
50	30411001001	配管 1、规格:PE50	m	5148	12.78	65791.44	
51	40303002001	混凝土基础 1、混凝土强度等级:C25, 含商混到各个基坑的运输费、浇筑、包封、模板 2、立杆基坑人工开挖、清运	m3	130.41	993.38	129546.69	
52	30502014001	光纤连接	芯	216	159.84	34525.44	
53	30506008001	平台接入服务费	路	70	1005.96	70417.20	
54	30506008002	电表	组	20	1333.66	26673.20	
55	30506008003	线路租赁费用	路	70	3281.73	229721.10	
56	01B001	甲方预留金	项	1	98099.9	98099.90	
		合计				5281611.34	

注: 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项内容如表格中填写不下的, 可以逐项另页描述。

投标人名称 (加盖公章): 中国电信股份有限公司常州分公司

日期: 2022 年 9 月 13 日

